

Stig Elmvang Holding ApS

CVR-nr. 26631424

Skjulhøj Allé 46

2720 Vanløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Stig Fischer Elmvang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Elmvang Holding ApS
Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26631424
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stig Fischer Elmvang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.632 t.kr. Egenkapitalen udgør 6.572 t.kr. pr. 31. december 2015. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.489)	(12)
Driftsresultat		(20.489)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(39.199)	0
Andre finansielle indtægter	1	4.000.285	1.054
Andre finansielle omkostninger	2	(404.381)	(562)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.536.216	480
Skat af ordinært resultat	3	96.089	118
Årets resultat		3.632.305	598
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		3.531.105	498
		3.632.305	598

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.165.800	8.205
Udskudt skat	5	<u>47.399</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.213.199</u>	<u>8.235</u>
Anlægsaktiver		<u>8.213.199</u>	<u>8.235</u>
Tilgodehavende selskabsskat	6	<u>164.935</u>	<u>149</u>
Tilgodehavender		<u>164.935</u>	<u>149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.730.173</u>	<u>3.349</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.730.173</u>	<u>3.349</u>
Likvide beholdninger		<u>62.629</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.957.737</u>	<u>3.498</u>
Aktiver		<u><u>17.170.936</u></u>	<u><u>11.733</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.345.955	2.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>6.572.155</u>	<u>3.040</u>
Bankgæld		1.620.929	2.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.967.227	6.662
Anden gæld		10.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.598.781</u>	<u>8.693</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.598.781</u>	<u>8.693</u>
Passiver		<u><u>17.170.936</u></u>	<u><u>11.733</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.814.850	99.800	3.039.650
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.531.105	101.200	3.632.305
Egenkapital ultimo	125.000	6.345.955	101.200	6.572.155

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	4.000.285	1.054
	4.000.285	1.054

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	333.165	370
Øvrige finansielle omkostninger	71.216	192
	404.381	562

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(78.923)	(87)
Ændring af udskudt skat	(15.220)	(32)
Effekt af ændrede skattesatser	(1.946)	1
	(96.089)	(118)

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.205.000
Afgange	(39.200)
Kostpris ultimo	8.165.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.165.800

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Røder & Mortensen's Eftf. ApS	København	ApS	100,00	10.332.839	1.572.888
Stig Elmvang Ejendomme ApS	København	ApS	100,00	411.628	(36.372)
Fischer Lighting ApS	København	ApS	51,00	(2.196.809)	(1.482.730)

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	47.399	30
	<u>47.399</u>	<u>30</u>

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende sambeskatningsbidrag på 80.408 kr. og tilgodehavende skat på 86.012 kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har givet tilsagn om at tilføre Fischer Lighting ApS den nødvendige likviditet til eventuel dækning af selskabets kreditorer, frem til 30. juni 2017.

Selskabet har kautioneret for Røder & Mortensen's Eftf. ApS's bankgæld til selskabets bankforbindelser.